[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЗЁРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Блюхера ул., 2а, г. Озёрск Челябинской области, 456784

Тел. (351-30) 2-31-43, 2-85-20, факс (351-30) 2-45-48
ОКПО 49116234, ОГРН 1027401184447, ИНН 7422022380 КПП 741301001
	_______________№______________

на № _________ от ______________

	Начальнику информационно-аналитического отдела аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа
С.В.Зюсь

	О размещении на сайте информации о результатах аукциона

Уважаемый Сергей Валерьевич!
Прошу Вас разместить на официальном сайте в разделе «Информационные сообщения о продаже и аренде муниципального имущества и земельных участков» (не в формате Zip) протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка для строительства складских помещений, в районе здания склада № 5 по ул. Монтажников, 65, в городе Озерске.
В электронном виде документ направлен на электронную почту site@ozerskadm.ru.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник Управления

имущественных отношений

    Н.В. Братцева
Цветкова С.Ю.
2-33-58